受文者：臺南市立土城高級中學
發文日期：中華民國114年4月21日
發文字號：南市社助字第1140606951B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：宣導單張電子檔3件。

主旨：檢送本局「脫貧自立計畫」相關方案宣導單張電子檔3件，

請協助廣為宣導，詳如說明，請查照。

說明：

一、為辦理本局脫貧自立計畫多項方案業務宣導，持續協助經濟

弱勢家庭及其子女累積脫貧力量，從被動接受救濟邁向主動

自立，爰製作旨揭宣導單張，促進本市低收入戶、中低收入

戶或經濟弱勢家戶參與各項脫貧措施。

二、旨揭宣導單張（電子檔）公告於本局官網（路徑：首頁>社

會救助>脫貧自立計畫），敬請下載或印製使用，分述如下：

(一)「公職實境青創力—公部門暑期工讀方案」宣導單張，網

址：https://gov.tw/sxZ；即日起受理報名至本（114）

年5月10日。

(二)「脫貧自立計畫」宣導單張，網址：https://gov.tw/1FQ

三、本案聯絡人：黃念謹，06-299-1111分機8117。

正本：臺南市政府原住民族事務委員會、本局婦女及兒童少年福利科（臺南市新住民家
庭服務中心）、臺南市政府家庭暴力暨性侵害防治中心、臺南市立大灣高級中學、
臺南市立永仁高級中學、國立後壁高級中學、國立善化高級中學、國立新營高級
中學、國立新化高級中學、國立北門高級中學、國立新豐高級中學、國立新化高
級工業職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立北門高級農工職業學校、國
立曾文高級農工職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立玉井高級工商職業
學校、國立曾文高級家事商業職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立南科
國際實驗高級中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南
女子高級中學、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、
國立臺南特殊教育學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立臺南家齊高級中等學

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府社會局 函

地址：708201臺南市安平區永華路二段6號7
樓

承辦人：黃念謹
電話：06-2991111#8117
傳真：06-2995759
電子信箱：nienchin@mail.tainan.gov.tw

校、臺南市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學、國立成功大學附設高級工
業職業進修學校、國立成功大學附屬臺南工業高級中等學校、南臺學校財團法人
南臺科技大學、長榮大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、崑山科技大學、中
信金學校財團法人中信科技大學、敏惠醫護管理專科學校、中華醫事科技大學、
國立臺南藝術大學、國立成功大學、國立臺南大學、中信學校財團法人中信金融
管理學院、國立臺南護理專科學校、台南家專學校財團法人台南應用科技大學

副本：臺南市政府教育局、本局社會救助科

第2頁 共2頁